de akiapach. et filiua eitia. Wirinth de palth . Herimannua. Richper.

Peringerua. Sifridua.

CCCXXIV.

Filiis qui nascentur et exurgent sub flrmitate presentis scriptc

pagine constare uolumus. quod quidam Engelachalctta de Roaaazz.

ob remedium anime sue uineam kotwicensi contulit ecclesie. cuius

post mortem tueor eiua cum filio Chunrado eandem uineam dele-

gatam ecclesie flrmauit et ad tempus uite sue uxor tantum eam in

feudo ad censnm. XXX. denariorum recepit. qua decedente libere in

USUS redeat ecclesie. Huius rei testes sunt. Otto de Radgenprun.

Menhart de hanndorf. Hugo de Vuchav. et Heinricua filiua eiua.

Heinricua de Roaaazz. Chalhochua de Roaaaz Wirntn de Velwen.

Wifigo de Chreuzpach. Ortolphua de vurt. et alii plures.

CCCXXV.

Vt gesta preteritorum perueniant ad noticiam futurorum. instru-

mentis scriptorum eiTicatiiis agitiir. Ea propter presentis pagine

6 *
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testimonio future posteritati notiGcamus. quod ames Sigboto de

Ilerrantesteine. presente domino et advocato nostro. L. (iupoldo)

duce austrie in die exequiarum domini ülrici de Yihouen curiam

suam in Chruzsteten ecclesie Chotwicensi iure furensi tradidit. eo

tenore. ut idem comes et successores eius a fratribus et magistris

eiusdem hospitalis quibus et curia seruit annuam pensionem. uidelicet.

XII solidos perpetuo recipiant. Huius rei testes sunt, ipse domiitus

dux L. Craßo de Amcinespach. Chadoldus de Seuel. Ortlieb de

Winchel et Poppo de Gnage. Hugo de Maingen. Otto de Purchar-

tesdorf. Olricus de staute. Albero de Cebingen. Rüdiger de Minne-

bach. Albertus de Phafstetin. Heinricus de Hcrtinsteinc. Chalochm

de Mulbac. Otto de Misswe et fratres eius. Vlrich de Chraneperch.

et frater eius Sifridus. Vlrich loshart. Ortolf de clamme et fratres

eius Poppo et Wigant. Vlrich de chunigesprunnen. Ludewich de

Tribanswich.

CCCXXVI.

Notum cunctis Gdelibus facimus. quod ego Rudmarus dei gratia

kotwicensis dictus Abbas. Rudolfum de houelin pro decimis quas

pridem bonis suis siue uxoris sue a domino Johanne predecessore

nostro adeptus fuerat. tarn diu queremonia impulsaui. quoad usque

idem ipse ueniret. et easdcm decimas oblatione bonorum suorum etiam

a nobis redimeret. sic autem. ut post decessum suum decime ille nobis

libere cedant. Vt ergo dcinceps ille nullam inpulsam sustineat. et ne

nos ab aliquo posterurum eius iniuriam feramus. etiamsi filios genu-

erit hanc manu scriptam sigillo nostro signauimus. et testimonio

uiucntium testium roboramiis. Sunt ergo testes. Chunradus frater

eiusdem Rudolf. Walther de gozinsdorf Wolßerus de hage. Sifridus

de horinbach. Pertoldus de prunne. Wirint de palt. Vlrich de

estriz. Vlricus sconlich. Meinher. Engilsach. Heinricus.

CCCXXVII.

Notum sit tarn presentibus quam futuris. quod quedam uenera-

bilis matrona de Chupharn. nomine Elisabeth cognomento Zvllinne.

ob remedium animc sue maritique sui Chunradi Zrll. filiique sui

eiusdem nominis. uineam in Gerratstorf sancte dei genitrici Marie

in kotveico potestatiua manu delcgaiiit. Huius rei testes sunt. Otto

de Walde et nepos eius Euander. Albertus de Copherberch. Albero
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smirl. Hugo de Yuchav. et filius eim Heinricus. Chunradus Tverd.

de Chupham.

CCCXXVIIl.

Ne qua litis suboriatur tumultuatio. rata testium calamique adhi-

benda est roboratio. Notum sit igitur cunctis huius ecclesie filiis

qualiter dominus Ilademarus de chufarn assentiente filio »uo Ottone.

delegauit super altare s. Marie predium ad molte. ea uidelicet condi-

tione. quoad usque ipse aduixerit. annuatim censum XII. denariorum

persoluat. ipso autcm obeunte fratres nionasterii illud iure proprictatis

possideant. Huius rei testes sunt. Dominus Otto de Ramsperch filius

supradicti H. Hademarus de murrstetin- Ylricus de uiedorf. Durinch

de ode. Heinricus de hage. Hiltibrant de dunnuurt. et Otto et Hein-

ricus. Heinricus et frater eius Perhtoldus pretaer. Heinricus de

graben. Otto et Heinricus de Anzinberch. Otaker et Alram de

chufam. Walchunus de teinpozzing. Otto de Hartwicstain. Mein-

hardus de s. Laurentio. Otto de Salmansliten.

CCCXXIX.

Ipso die sub prescriptis testibus. predictus Otto de ramsperch

ob remedium anime dilecte coniugis sue (^Chunigunt supra script.)

tradidit super altare S. Marie, predium Eigigne. et VIII. maiicipia ob

censum. V. denariorum annuatim persoluendum.

CCCXXX.

Item sub ipso die Hiltibrandus de dunniuurt. delegauit super

altare s. Marie sub prenominatis testibus dimidium mansum in irn-

boldestcisen. ad censum XII. denariorum quoad ipse uixit persoluendum.

CCCXXXI.

Vt nobis exbiliita pia rideliiim deuolin. ealami rnboretiir lesti-

monio. posteroniin nieinorie litleris commendamus. qnod Oda/ricus

quidain miles de minitebach cngnoniente suhel uineam nobis apud

nuzdorf cum legitimo agro suo in proprietatem tradidit. pro remedio

anime eius et iixoris sue. Hane in die scpulture eins ut ipse roga*

uerat Tüta de minnebach cuius dispensator fiieral. delegauit super